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Калина Хаџи-Лега е студет на Природно Математички 
Факултет, универзитет св. „Кирил и Методиј“ – Скопје. 
Моментално е вработена како appDeveloper во фирмата 
Матрикс Глобал во Скопје, република Македонија. Како 
развивач на игри за мобилни уреди нејзината пасија е 
анимација, дизајн, скриптни јазици и платформи за игри. 

 

 


